
 
 

UCHWAŁA NR XIV/86/25  
RADY GMINY ROPA 

z dnia 8 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Ropa na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 1.153.526,91 zł w tym: 

1) zwiększenie planu dochodów bieżących w kwocie 678.066,22 zł, w tym: zmiana w zakresie dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

2) zwiększenie planu dochodów majątkowych w kwocie 475.460,69 zł - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 1.153.526,91 zł – jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 2 obejmują: 

1) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 363.251,00 zł - z czego zwiększenie planu wydatków 
bieżących jednostek budżetowych o kwotę 189.176,00 zł – w tym: 

a) zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12.850,00 zł, 

b) zwiększenie planu na wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
176.326,00 zł. 

2) zwiększenie planu na dotacje na zadania bieżące o kwotę 15.000,00 zł, 

3) zmniejszenie planu na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 159.075,00zł, 

4) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 790.275,91 zł - w tym zwiększenie planu wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 790.275,91 zł. 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Nr X/63/24 Rady Gminy Ropa z dnia 20 grudnia 2024 roku ze zmianami 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 11 – planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ropa w roku 2025 dla jednostek 
sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Ropa przedstawia się następująco: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 3218



1. Dochody – 60.099.871,33 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 39.538.715,61 zł 

b) dochody majątkowe – 20.561.155,72 zł 

2. Wydatki – 67.468.096,50 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 38.899.642,26 zł 

b) wydatki majątkowe – 28.568.454,24 zł 

3. Przychody – 7.580.625,17 zł 

4. Rozchody – 212.400,00 zł 

5. Deficyt – 7.368.225,17 zł 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3218



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

710 0,00

71004 0,00

0,00

756 0,00

75618 0,00

0,00

758 -26 400,00

75814 -26 400,00

-26 400,00

0,00

0,00

75867 0,00

0,00

801 -34 366,00

80101 -20 000,00Szkoły podstawowe 148 908,00 0,00 128 908,00

Strona 1 z 3

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 6 366,00 6 366,00

Oświata i wychowanie 1 307 001,83 0,00 1 272 635,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
50 827,00 17 933,00 68 760,00

Krajowy Plan Odbudowy 0,00 6 366,00 6 366,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 160 000,00 0,00 133 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 96 573,15 402 183,22 498 756,37

Różne rozliczenia 18 990 896,58 426 482,22 19 390 978,80

Różne rozliczenia finansowe 307 400,15 420 116,22 701 116,37

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw
99 000,00 1 000,00 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 140 000,00 140 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
11 942 842,69 1 000,00 11 943 842,69

bieżące

Działalność usługowa 1 000,00 140 000,00 141 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 140 000,00 140 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 11 552,62 0,00 11 552,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/86/25 Rady Gminy Ropa z dnia 8 maja 2025 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3218



-20 000,00

80104 -8 000,00

-8 000,00

80195 -6 366,00

-6 366,00

852 0,00

85202 0,00

0,00

854 0,00

85415 0,00

0,00

-60 766,00

-6 366,00

600 -24 539,31

60016 -24 539,31

-24 539,31

754 0,00

75412 0,00

0,00

-24 539,31

0,00

Strona 2 z 3

majątkowe razem: 20 085 695,03 500 000,00 20 561 155,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
869 607,25 0,00 869 607,25

Ochotnicze straże pożarne 666 223,35 500 000,00 1 166 223,35

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 500 000,00 500 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

171 411,31 0,00 146 872,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 666 223,35 500 000,00 1 166 223,35

majątkowe

Transport i łączność 2 709 733,34 0,00 2 685 194,03

Drogi publiczne gminne 2 709 733,34 0,00 2 685 194,03

bieżące razem: 35 735 599,70 738 832,22 36 413 665,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
759 569,13 6 366,00 759 569,13

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 171 000,00 171 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 171 000,00 171 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 350,00 350,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 171 000,00 171 000,00

Pomoc społeczna 680 110,00 350,00 680 460,00

Domy pomocy społecznej 52 000,00 350,00 52 350,00

Pozostała działalność 645 869,13 0,00 639 503,13

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

578 553,22 0,00 572 187,22

Przedszkola 512 224,70 0,00 504 224,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 000,00 0,00 6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3218



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-85 305,31

-6 366,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem: 58 946 344,42 1 238 832,22 60 099 871,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 629 176,38 6 366,00 1 629 176,38

bieżące

bieżące razem: 3 113 497,07 0,00 3 113 497,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3218



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 682 557,80 286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 396 057,80 18 396 057,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 475,18 32 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 975,18 76 975,18 0,00 0,00

18 792 032,98 319 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 473 032,98 18 473 032,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 787 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 345,00 3 787 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 845,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787 345,00 3 787 345,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 975,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 975,18 76 975,18 0,00 0,00

76 975,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 975,18 76 975,18 0,00 0,00

4 645 308,46 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 545 308,46 3 545 308,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 460,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 460,69 46 460,69 0,00 0,00

4 691 769,15 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 591 769,15 3 591 769,15 0,00 0,00

4 245 308,46 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 145 308,46 3 145 308,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 460,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 460,69 46 460,69 0,00 0,00

4 291 769,15 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 191 769,15 3 191 769,15 0,00 0,00

1 491 405,33 688 545,33 688 545,33 0,00 688 545,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 860,00 802 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 805,33 711 945,33 711 945,33 0,00 711 945,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 860,00 802 860,00 0,00 0,00

1 471 405,33 668 545,33 668 545,33 0,00 668 545,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 860,00 802 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 805,33 691 945,33 691 945,33 0,00 691 945,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 860,00 802 860,00 0,00 0,00

238 641,57 238 641,57 238 341,57 49 133,00 189 208,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 641,57 396 641,57 396 341,57 49 133,00 347 208,57 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 187 000,00 2 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 2 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 976,97 273 552,62 245 552,62 82 000,00 163 552,62 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 108 424,35 1 108 424,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 840,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 661 840,04 661 840,04 0,00 0,00

2 053 817,01 283 552,62 245 552,62 82 000,00 163 552,62 12 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 770 264,39 1 770 264,39 0,00 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ROPA NA 2025 ROK

Strona 1 z 3

przed zmianą 1 048 424,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 048 424,35

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01009 Spółki wodne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/86/25 Rady Gminy Ropa z dnia 8 maja 2025 roku

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3218



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 295 176,97 196 752,62 168 752,62 17 200,00 151 552,62 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 098 424,35 1 098 424,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 840,04 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 661 840,04 661 840,04 0,00 0,00

1 967 017,01 206 752,62 168 752,62 17 200,00 151 552,62 12 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 264,39 1 760 264,39 0,00 0,00

19 220 949,58 18 618 413,58 16 052 882,00 13 110 146,00 2 942 736,00 625 000,00 608 900,00 1 331 631,58 0,00 0,00 602 536,00 602 536,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 933,00 19 933,00 19 933,00 12 850,00 7 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

19 217 882,58 18 610 346,58 16 044 815,00 13 122 996,00 2 921 819,00 625 000,00 608 900,00 1 331 631,58 0,00 0,00 607 536,00 607 536,00 0,00 0,00

11 952 029,00 11 885 253,00 11 464 553,00 9 714 216,00 1 750 337,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 66 776,00 66 776,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 933,00 19 933,00 19 933,00 12 850,00 7 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

11 956 962,00 11 885 186,00 11 464 486,00 9 727 066,00 1 737 420,00 0,00 420 700,00 0,00 0,00 0,00 71 776,00 71 776,00 0,00 0,00

4 112 902,00 4 112 902,00 3 384 502,00 2 672 800,00 711 702,00 625 000,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 902,00 4 104 902,00 3 376 502,00 2 672 800,00 703 702,00 625 000,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 420,00 46 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 18 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 420,00 217 420,00 8 420,00 8 420,00 0,00 18 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 656,19 526 656,19 455 936,39 342 088,40 113 847,99 25 069,80 45 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 582,00 -22 582,00 -657,00 0,00 -657,00 0,00 -21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 074,19 504 074,19 455 279,39 342 088,40 113 190,99 25 069,80 23 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 889,85 304 889,85 259 839,85 228 233,00 31 606,85 0,00 45 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 582,00 -22 582,00 -657,00 0,00 -657,00 0,00 -21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 307,85 282 307,85 259 182,85 228 233,00 30 949,85 0,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 095 224,80 2 925 224,80 2 925 224,80 135 322,86 2 789 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 094 224,80 2 924 224,80 2 924 224,80 135 322,86 2 788 901,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

2 046 824,80 2 046 824,80 2 046 824,80 100 322,86 1 946 501,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 824,80 2 045 824,80 2 045 824,80 100 322,86 1 945 501,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 201 072,52 35 422 894,19 29 926 922,18 19 109 420,45 10 817 501,73 2 077 069,80 1 552 837,00 1 831 065,21 0,00 35 000,00 27 778 178,33 27 778 178,33 0,00 0,00

-51 582,00 -51 582,00 -29 657,00 0,00 -29 657,00 0,00 -21 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205 108,91 414 833,00 218 833,00 12 850,00 205 983,00 15 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 790 275,91 790 275,91 0,00 0,00

64 354 599,43 35 786 145,19 30 116 098,18 19 122 270,45 10 993 827,73 2 092 069,80 1 711 912,00 1 831 065,21 0,00 35 000,00 28 568 454,24 28 568 454,24 0,00 0,00

Strona 2 z 3

przed zmianą 1 935 136,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 935 136,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 535 760,00

przed zmianą 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 048 424,35

przed zmianą 535 760,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 048 424,35

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3218



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 113 497,07 3 113 497,07 633 431,09 428 250,02 205 181,07 0,00 2 480 065,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 113 497,07 3 113 497,07 633 431,09 428 250,02 205 181,07 0,00 2 480 065,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3218



Paragraf Zmiana

010 18 396 057,80 76 975,18

01095 0,00 76 975,18

6050 0,00 76 975,18

0,00 76 975,18

600 3 545 308,46 46 460,69

60016 3 145 308,46 46 460,69

6050 606 986,43 46 460,69

4 500,00 40 000,00

0,00 31 000,00

291 760,53 - 24 539,31

754 1 108 424,35 661 840,04

75412 1 098 424,35 661 840,04

6050 50 000,00 661 840,04

20 000,00 135 099,46

30 000,00 526 740,58

801 602 536,00 5 000,00

80101 66 776,00 5 000,00

6050 66 776,00 5 000,00

46 776,00 5 000,00

27 778 178,33 790 275,91

Strona 1 z 1

71 776,00

Utwardzenie nawierzchni oraz wykonanie wiaty na rowery 51 776,00

Razem 28 568 454,24

556 740,58

607 536,00

71 776,00

1 760 264,39

711 840,04

155 099,46

31 000,00

0+126,30 w miejscowosci Ropa
267 221,22

1 770 264,39

Drogi publiczne gminne 3 191 769,15

653 447,12

Ropa"
44 500,00

76 975,18

76 975,18

3 591 769,15

Po zmianie

18 473 032,98

76 975,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3218



1 

 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/86/25 

Rady Gminy Ropa 

z dnia 8 maja 2025 roku 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY ROPA W ROKU 2025 ROK 
 

Dział Rozdział/§ Treść/Rodzaj dotacji z budżetu 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

010  Rolnictwo i łowiectwo  45.000,00 

 01009 Spółki wodne  15.000,00 

 § 2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

 15.000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  30.000,00 

 § 6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 30.000,00 

750  Administracja publiczna 35.000,00  

 75095 Pozostała działalność 35.000,00  

 §2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych zadań bieżących- 

wpłata składki członkowskiej na 

ZGZG 

35.000,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
10.000,00 12.000,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 10.000,00  

 §6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  12.000,00 

 §2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zlecanych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3218



2 

 

801  Oświata i wychowanie 25.000,00 600.000,00 

 80104 Przedszkola 25.000,00  

 §2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

25.000,00  

 80104 Przedszkola  600.000,00 

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

 600.000,00 

851  Ochrona zdrowia  130.000,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  130.000,00 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

. 125.000,00 

 §2560 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

 5.000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 18.000,00  

 85404 
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
18.000,00  

 §2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

18.000,00  

855  Rodzina  25.069,80 

 85504 Wspieranie rodziny  25.069,80 

 §2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego- 

Świetlica środowiskowa 

 25.069,80 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1.147.000,00  

 92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
803.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminny Ośrodek Kultury w Ropie 

803.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3218



3 

 

 92116 Biblioteki 344.000,00  

 §2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury- 

Gminna Biblioteka Publiczna w Ropie 

344.000,00  

926  Kultura fizyczna  85.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  85.000,00 

 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 85.000,00 

  RAZEM 1.235.000,00 897.069,80 

 

OGÓŁEM DOTACJE; 2.132.069,80 zł. 

W TYM: DOTACJE PODMIOTOWE; 1.765.000,00 zł 

                DOTACJE CELOWE: 367.069,80  zł w tym: 

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 327.069,80 zł 

Dotacje celowe w zakresie wydatków majątkowych – 40.000,00 zł. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3218


	UCHWAŁA NR XIV/86/25  RADY GMINY ROPA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 4



	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-19T13:47:35+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




